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COLDREX JUNIOR C 10 saszetek
 

Cena: 21,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,3g+0,02g+5mg

Opakowanie 10 sasz.

Postać prosz.do sp.zaw.doust.

Producent OMEGA PHARMA

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Paracetamolum, Acidum ascorbicum, Phenyl

Opis produktu
 

WskazaniaCOLDREX JUNIOR C 10 saszetekColdrex C Junior wskazany jest do krótkotrwałego, objawowego leczenie grypy lub
przeziębienia, przebiegających z gorączką, dreszczami, bólem głowy, bólem gardła, nieżytem nosa (katarem) u dzieci w wieku 6-12
lat.Coldrex Junior C to produkt leczniczy o działaniu przeciwbólowym oraz przeciwgorączkowym stosowany w przypadku pojawienia się
objawów przeziębienia i grypy u dzieci. Leczy krótkotrwałe infekcje wirusowe u dzieci w wieku 6-12 lat. Zwalcza objawy przeziębienia i
grypy u dzieci w wieku 6-12 lat.Zarówno objawy przeziębienia u dzieci, podobnie jak objawy grypy u dzieci, mogą przybierać bardzo różny
charakter.   Do najczęściej powtarzających się objawów zalicza się: gorączkę, nieżyt nosa, bóle mięśniowo-stawowe, ból gardła i głowy,
kaszel oraz dreszcze. Coldrex Junior C w saszetkach, dzięki unikatowemu połączeniu właściwości  paracetamolu, chlorowodorku
fenylefryny oraz kwasu askorbowego, zwalcza objawy przeziębienia i grypy u dzieci.DziałanieKorzyści stosowania Coldrex Junior
CDzięki właściwościom paracetamolu, Coldrex Junior C, zwalcza gorączkę, bóle głowy i mięśni, a także niweluje dreszcze .Fenylefryna
zmniejsza przekrwienia błony śluzowej nosa, udrożnia nos i zmniejsza uczucie nasilenia kataru.Zawarta w leku na przeziębienie dla
dzieci witamina C uzupełnia niedobory, które mogą wystąpić na początku infekcji.Sposób użyciaColdrex C Junior to proszek to do
sporządzania roztworu doustnego o smaku cytrynowym. Saszetkę na przeziębienie dla dzieci należy rozpuścić w gorącej wodzie,
dokładnie wymieszać do rozpuszczenia wszystkich składników i wypić bezpośrednio po przygotowaniu. W razie potrzeby można dodać
zimnej wody lub dosłodzić.1 saszetka produktu Coldrex Junior C, w razie konieczności po 4 godzinach dawkę można powtórzyć, do 4
razy na dobę.Nie stosować częściej niż co 4 godziny ani nie więcej niż 4 saszetki na dobę.Na objawy przeziębienia i grypy u dziecka
należy stosować możliwie najniższą skuteczną dawkę leku. Jeżeli lekarz nie zaleci inaczej, produktu leczniczego nie należy stosować
dłużej niż 3 dni.WażneLeki na przeziębienie dla dzieci nie mogą być stosowane jednocześnie z innymi środkami zawierającymi
paracetamol. Coldrex C Junior nie może być stosowany u dzieci wykazujących nadwrażliwość na paracetamol, fenylefrynę, kwas
askorbowy oraz którekolwiek substancje pomocnicze zawarte w produkcie. Nie wolno przyjmować tego leku w przypadku ciężkiej
niewydolności wątroby lub nerek.Nie można przyjmować jednocześnie z produktami leczniczymi takimi jak: zydowudyna, inhibitory
monoaminooksydazy (MAO) oraz w okresie 2 tygodni po zakończeniu ich stosowania.Nie można stosować leku Coldrex Junior C u
dzięki poniżej 6 lat.SkładJedna saszetka zawiera: paracetamol (Paracetamolum) 300 mg, chlorowodorek fenylefryny (Phenylephrini
hydrochloridum) 5 mg, kwas askorbowy (Acidum ascorbicum) 20 mg.
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